21 Kasım 2017 tarihinden geç olmaması kaydıyla, Kar Dağıtım tarihinin Yönetim Kurulu tarafınca belirlenmesi amacıyla Yönetim 
Kurulu’ na yetki verilmesine karar verildi. 

(31 Aralık 2015: Şirket Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-31.1 sayılı "Borçlanma Araçları Tebliği" kapsamında yurt 
içinde 260.000.000.-TL (İkiyüzaltmışmilyon TL) nominal değerine kadar borçlanma aracının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa, BİAŞ 
veya Borsa İstanbul) işlem görecek şekilde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle ihracına karar vermiştir.) 

48. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR